新安传媒有限公司关于“潮涌长三角  满意在‘阜’务——长三角媒体总编阜阳行”项目媒体推广代办公开招标
采购公告
根据要求，由新安传媒有限公司组织对长三角媒体总编阜阳行项目媒体推广采用公开招标采购方式进行采购，特邀请符合本次采购要求带供应商参加本项目采购活动。

1、 项目名称
潮涌长三角  满意在‘阜’务——长三角媒体总编阜阳行”项目媒体推广代办
2、 服务内容
	内容
	服务要求
	费用

	长三角主流媒体推广
	1、邀请长三角主流媒体扬子晚报/紫牛新闻、江苏网、新民晚报、钱江晚报/潮新闻、现代快报、界面新闻、观察者网、越牛新闻及半岛传媒等。

	2、在主流媒体的纸媒上如现代快报、扬子晚报、新民晚报、钱江晚报、半岛传媒等媒体上推出总计不少于3个整版的彩版宣传广告

	3、在长三角媒体的客户端、网站等新媒体平台上发布宣传推广次数40次

	总计

备注：本地标的为4.6万元，采购以比价形式，最低价中标。

三、竞标时间：2024年11月19日上午10点前递交标书
四、竞标地点：合肥市政务区潜山路1469号安徽报业大厦12楼
邮编：230071
联系人：吴女士
联系电话：0551—65179382

请有意参加竞标的组织或个人，提前与联系人进行登记报名，每天上午8：30—11:30，下午14:30—17:30。

特此公告。

新安传媒有限公司

2024年11月15日